
RADOTÍNAUTOR: DYCKY RADOTÍN



PROBLÉMY

• Stav autobusových zastávek a nádraží

• Plánovaná rekonstrukce centra Radotína

• Lávka 

• Kašna a její okolí

• Malý počet kvalitních restaurací

• Přechody

• Stav chodníků

• Přejezd přes trať u Alberta

VÍCE PODSTATNÉ MÉNĚ PODSTATNÉ



KAŠNA A JEJÍ OKOLÍ

• Důvod: Špinavá, rozpadající se

• Okolí: Neslouží k příjemné rekreaci

Pohybují se zde zvláštní osoby

Lavičky- strašný stav

• Řešení:            Oprava a vyčištění kašny

Výměna laviček za dřevěné

Vysázet nový porost

Přesunutí bankomatu

Více osvětlení



ŠPATNÝ STAV LÁVKY

• Řešení: Postavit novou lávku

• Důvod: Lávka je v havarijním stavu              Omezený provoz

Při vysokém větru se nesmí přejít

přes lávku



ŠPATNÝ STAV VLAKOVÉHO NÁDRAŽÍ

• Důvod: Špatný stav budovy a chodníků

V podchodu málo světla

Málo označovačů jízdenek

Není bezbariérový přístup

• Řešení:          Oprava budovy

Světla v podchodu

Bezbariérový přístup



NOVĚ PLÁNOVANÉ POSTAVENÍ CENTRA 
RADOTÍNA

• Proč ne?

• Přistěhování mnoha lidí Nedostatečná kapacita 
(škol, silnic, parkovišť)

• Nově vystavené budovy zamezí výhledu 
okolních panelových domů na řeku

• Silnice vedená před Albertem

• Proč ano?

• Zisk z prodeje nemovitostí 

• Nové obchody 



DOBRÉ STRÁNKY RADOTÍNA

• GYMNÁZIUM OTY PAVLA
• NOVÝ FOTBALOVÝ STADION
• ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY


